2024年 11 月 5 日（火）

19:00 ～ 20:15

これからの心不全地域連携を考える

パネリスト

大原綜合病院 循環器内科 主任部長

循環器センター長 國井 浩行先生

特別講演 19：00 ～ 19：30

共催 福島市医師会 株式会社バイタルネット アストラゼネカ株式会社

ディスカッション 19：30 ～ 20：00

経皮的僧帽弁治療から考える今後の地域連携と心不全加療

仙台厚生病院 循環器内科 遠田 佑介 先生

視聴会場：エルティ ウェディング（裏面詳細）
オンライン 事前登録用URL：
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_pcVZIYf4SvOO7ZiaiyMFcg

共に歩む
慢性心不全地域ケアの未来

待井内科糖尿病内科クリニック 院長 待井 典剛 先生

演者

総合司会

この花内科クリニック 院長 坂本 信雄 先生

Q&A 20：00 ～ 20：15

※本講演会は日本医師会生涯教育講座（カリュキュラムコード：15 臨床問題解決のプロセス）1.0 単位取得が可能です。

本会終了後 主催者挨拶 （株）バイタルネット 福島支店 支店長 田口 健一 様

• 本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

• 会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

• 会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

• 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

オンラインでご視聴の場合

下記の事前登録URL、もしくは二次元コードからアクセスをお願いいたします。
必要事項にご記入いただき、登録ボタンをクリックいただきましたら事前参加登録が完了となります。
ご登録いただいたメールアドレスに、講演会参加用URLが配信されますので、当日はメールに記載の会議参加用のURL
にアクセスいただきご参加下さい。

事前登録：https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_pcVZIYf4SvOO7ZiaiyMFcg

下記メールアドレスからも事前登録を受け付けております。
お申し込みの講演会日、ご施設名と御氏名をご送付ください。
お問い合わせ先 アストラゼネカ株式会社 河野祐一郎
MAIL：Yuichiro.Kawano@astrazeneca.com

共に歩む慢性心不全地域ケアの未来

会場でのご視聴
エルティ ウェディング
〒960-8055
福島市野田町1-10-41
TEL  0120-535-6188

交通手配に関しては担当MR
もしくは下記お問合せ先まで
御連絡をお願いいたします。

講演会視聴方法のご案内

※本講演会は日本医師会生涯教育講座（カリュキュラムコード：15 臨床問題解決のプロセス）1.0 単位取得が可能です。

共催 福島市医師会 株式会社バイタルネット アストラゼネカ株式会社

	スライド 1
	スライド 2